网站无障碍智能机器人

请输入关键字

信息来源：广东省市场监督管理局 时间：2023-06-20 19:46 分享到： 字体： [大] [中] [小]

关闭窗口打印文档

当前位置： 首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省市场监督管理局关于征集2023-2024年广东省地方计量检定规程制修订计划项目的公告

2023年第15号

　　为做好广东省地方计量检定规程制修订工作，提高地方计量检定规程制修订计划项目的科学性、有效性，现公开征集2023-2024年广东省地方计量检定规程制修

订计划项目。有关事项公告如下：

　　一、征集范围

　　纳入实施强制管理的计量器具，尚未制定国家计量检定规程，且地方计量管理确有需要的检定规程制修订项目。

　　二、征集时间

　　公告发布之日起至2023年7月20日。

　　三、征集方式

　　（一）申报单位填写《广东省地方计量检定规程申报书》（见附件），于项目征集截止日期前将电子版及纸质版（盖章）提交至广东省市场监督管理局计量处。

　　（二）项目征集结束后，广东省市场监督管理局计量处将组织专家进行立项论证，根据论证结果确定列入2023-2024年地方计量检定规程制修订计划项目。

　　四、其他要求

　　（一）各有关单位要紧贴我省经济社会发展和计量法制监管的需求，立足于当前计量科技及其应用发展的实际，在充分调查研究的基础上，提出科学合理、切实

可行的项目。

　　（二）申报单位应具有申报项目有关计量检测能力，并具有计量检定规程制修订相关工作经验。

　　（三）各单位申报项目数量不作限制。

　　联系人：方志伟，联系电话：020-38835876，邮寄地址：广州市天河区黄埔大道西363号，电子邮箱：gdsjj_fangzhiwei@gd.gov.cn。

　　附件：广东省地方计量检定规程申报书.docx

　　广东省市场监督管理局

　　  2023年6月10日

相关
链接

广东省人民政府 国家市场监督管理总局 国家知识产权局

广东省药品监督管理局 广东省知识产权保护中心

省级机构导航 省内市场监管局导航 直属单位网站

网站地图 |  版权声明 |  联系我们 |  新闻发言人

主办单位：广东省市场监督管理局（知识产权局）

地址：广州市天河区黄埔大道西363号  邮政编码：510620  网站建设维护电话：020-38835839

技术支持：广东南方网络信息科技有限公司  版权所有：广东省市场监督管理局（知识产权局）

粤ICP备2021003510号-1  粤公网安备 44010602007300号  网站标识码：4400000071

未经书面授权禁止复制或建立镜像

建议使用1024×768分辨率  IE9.0以上版本浏览器

官方微信 官方微博

网站首页

新闻信息

政务公开

政务服务

互动交流

专题专栏

javascript:;
http://amr.gd.gov.cn/znjqr
http://amr.gd.gov.cn/
http://amr.gd.gov.cn/zwgk
http://amr.gd.gov.cn/zwgk/tzgg
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Famr.gd.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_4205059.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%862023-2024%E5%B9%B4%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%9C%B0%E6%96%B9%E8%AE%A1%E9%87%8F%E6%A3%80%E5%AE%9A%E8%A7%84%E7%A8%8B%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Famr.gd.gov.cn%2Fimages%2Fipv.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Famr.gd.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_4205059.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%862023-2024%E5%B9%B4%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%9C%B0%E6%96%B9%E8%AE%A1%E9%87%8F%E6%A3%80%E5%AE%9A%E8%A7%84%E7%A8%8B%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&source=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%862023-2024%E5%B9%B4%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%9C%B0%E6%96%B9%E8%AE%A1%E9%87%8F%E6%A3%80%E5%AE%9A%E8%A7%84%E7%A8%8B%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&pics=http%3A%2F%2Famr.gd.gov.cn%2Fimages%2Fipv.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Famr.gd.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_4205059.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%862023-2024%E5%B9%B4%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%9C%B0%E6%96%B9%E8%AE%A1%E9%87%8F%E6%A3%80%E5%AE%9A%E8%A7%84%E7%A8%8B%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&summary=&site=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%862023-2024%E5%B9%B4%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%9C%B0%E6%96%B9%E8%AE%A1%E9%87%8F%E6%A3%80%E5%AE%9A%E8%A7%84%E7%A8%8B%E5%88%B6%E4%BF%AE%E8%AE%A2%E8%AE%A1%E5%88%92%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Famr.gd.gov.cn%2Fimages%2Fipv.png
http://amr.gd.gov.cn/attachment/0/523/523908/4205059.docx
http://www.gd.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.cnipa.gov.cn/
http://mpa.gd.gov.cn/
http://www.gippc.com.cn/
http://amr.gd.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
http://amr.gd.gov.cn/gywz/bqsm/content/post_2122296.html
http://amr.gd.gov.cn/gywz/lxwm/content/post_2122297.html
http://amr.gd.gov.cn/gywz/xwfyr/content/post_2714303.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010602007300
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=128FA219FF0D0900E053012819ACE23D
http://amr.gd.gov.cn/
http://amr.gd.gov.cn/zwdt/index.html
http://amr.gd.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2D02343
http://amr.gd.gov.cn/hdjlpt
http://amr.gd.gov.cn/ztzl/index.html